
             
 
      

UCHWAŁA Nr VIII/62/11 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art.211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 4, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt 1 lit. a, b,   
ust. 4 pkt 1 art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz  uchwały Nr III/15/2010 
Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu na 2011 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   1.620.194 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0920 pozostałe odsetki – 1.000 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 12.750 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 6180 środki na inwestycje na drogach publicznych, powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu – 1.476.935 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 16.647 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.007 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 21.350 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów – 475 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 30 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 90.000 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę   2.416.242 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6180 środki na inwestycje na drogach publicznych, powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu – 1.476.935 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu – 849.307 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 90.000 

 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   277.969 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.000 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 12.750 

 



 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 2.250 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 275 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.932 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek – 13.147 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4260 zakup energii – 505 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 14.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.850 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 30.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 

 



 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 340 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 4340 zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych – 182.120 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę   1.393.517 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 879.307 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 5.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – 
5.000 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 5.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 100.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4480 podatek od nieruchomości – 5.175 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 5.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 196.575 

 



 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 340 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych – 182.120 
 

§ 3. Tabela  Nr 1a do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Tabela  Nr 2a do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Tabela  Nr 2b do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Tabela  Nr 4 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 7. § 3 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu  
w kwocie 5.296.564 zł, który pokryty  zostanie z kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym oraz wolnych środków w kwocie 345.905 zł”. 
 
 § 8. § 4 ust 1 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Określa się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 7.828.992 zł” 
Jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 9. § 10 pkt 1 i 2 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6.529.230 zł, 
  2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 106.070 zł,”. 
 

§ 10. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY         WYDATKI 
66.238.512                                             71.535.076 
                                                             DEFICYT  
                                                          5.296.564 
 

 



 
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
 
 
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


